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خبر اقتصادی

واردات نفت آلمان از روسیه 
متوقف شد

ایسنا- آلمان همان طور 
که پیش‌تر وعده داده بود، 
از اول ژانویه، واردات نفت 
روسیه از طریق خط لوله را 
متوقف کرد. این اقدام آلمان 

با وجود معافیت واردات نفت روسیه از طریق خط لوله از 
تحریم‌های اتحادیه اروپا انجام شد. تحریم‌های اتحادیه 
اروپا که از پنجم دسامبر اجرایی شــدند، واردات نفت 
روسیه که از طریق دریا حمل می‌شود را ممنوع کرد اما 
کشورهای عضو این بلوک که در خشکی محصور هستند، 
اجازه یافتند از طریق خط لوله به واردات نفت روسیه ادامه 
دهند. با این حال، آلمان و لهستان اعلام کردند واردات 
نفت روسیه از طریق خط لوله دروژبا را از اول ژانویه متوقف 
خواهند کرد. توقف واردات نفــت از طریق خط لوله، به 
فعالیت پالایشگاه‌ها در شودت، در ایالت براندنبورگ، 
لوینا و ساکسونی آنهالت که سوخت شرق آلمان را تامین 

می‌کند، تاثیر خواهد گذاشت.
    

 توقف ثبت سفارش واردات برنج
 از هند

ایلنا- نایب رئیس انجمن واردکنندگان برنج از توقف 
ثبت سفارش واردات برنج از هند خبر داد. سالار ساکت، 
با بیان اینکه از یک ماه پیش ثبت سفارش واردات برنج از 
هند با تصمیم دولت متوقف شده است، گفت: این تصمیم 
از پیش اعلام نشده می‌تواند تبعات منفی را به دنبال داشته 
باشد و به بدعهدی تجار ایرانی و بی‌اعتباری ایشان منتهی 
شود. وی با اشاره به اینکه چنین تصمیمی باید پیش از آغاز 
فصل برداشت و شروع خریدهای خارجی اتخاذ و ابلاغ 
می‌شــد، ادامه داد: وجود برخی مشکلات در مناسبات 
اقتصادی دو کشور از جمله منفی شــدن تراز تجاری، 
دلایلی است که با انجمن واردکنندگان برنج ایران برای 
این تصمیم مطرح شده و این در حالی است که به دلیل 
محدودیت‌های مالی ناشــی از تحریم و همچنین عدم 
پشتیبانی شرکت‌های کشتیرانی، جایگزین کردن دیگر 
کشورهای تولیدکننده برنج در کوتاه مدت ممکن نیست.

    
قیمت پیاز هنوز کاهشی نشده است

ایسنا- رئیس اتحادیه 
فروشندگان میوه و سبزی 
اســتان تهران گفت: اگر 
بسترهای کاهش قیمت 
پیاز فراهم شــود یعنی یا 

صادرات انجام نشود یا واردات صورت گیرد قیمت پیاز 
کاهشی می شود. اسدالله کارگر در پاسخ به اینکه قیمت 
پیاز چه زمانی کاهشی می شود؟گفت: قیمت پیاز هنور 
کاهشی نشده است‌ و بایستی تدابیری برای آن اتخاذ شود 
تا قیمت ها روند کاهشی به خود بگیرد. یعنی اگر بستر آن 
فراهم شود قیمت ها خود به خود کاهش می یابد. وی ادامه 
داد:بایستی واردات صورت بگیرد یا صادرات انجام نشود 
تا قیمت ها متعادل شود. البته  باید این را در نظر داشت که 
زمستان و تابستان مثل هم نیستند و قطعا در زمستان 
محصولات تره باری افزایش قیمت دارند. رییس اتحادیه 
فروشندگان میوه و سبزی اســتان تهران افزود: قیمت 
خرید عمده پیاز در میدان مرکزی میوه و سبزی بسته 
به کیفیت آن کیلویی ۱۹ تا ۲۳ هزار تومان اســت که 
مغازه داران بایستی با اعمال سود ۳۵درصدی، آن را به 
فروش برسانند. یعنی اگر مغازه داری پیاز را کیلویی ۲۴ 
هزار تومان خریداری کند با احتساب هزینه های جانبی 
و ســود اگر حدود ۳۰ هزار تومان بفروشد گران‌فروشی 

نیست زیرا خودش هم گران خریده است.
    

۱۲ خودروی داخلی جدید در راه بازار
خبرانلاین- وزیر صمت 
گفت: با اضافه شــدن ۱۲ 
محصول جدید به ســبد 
محصولات خودرویی کشور 
طی امسال و ســال آینده، 

تمام خودروهای قدیمی از رده خارج خواهد شــد. رضا 
فاطمی امین همچنین درباره تولید خودروی اقتصادی 
توضیح داد که هم ایران خوردو و سایپا و هم خودروسازان 
بخش خصوصی در حال پیگیری خــودروی اقتصادی 
هستند. فاطمی امین گفت: در ماه‌های اخیر سه محصول 
تولیدی با نام‌های شاهین، آریا و اطلس رونمایی شده است. 

 درست هشــت ماه پس از اجرای 
پر ســر و صدای طرح مردمی‎سازی 
یارانه‌هــا که به جراحــی اقتصادی 
موسوم شده است، سیاست تثبیت 
قیمت ارز و تعیین دســتوری قیمت 
برای واردات بار دیگر در دســتور کار 

قرار گرفت . 
 در اولیــن روز انتصاب رئیس‌کل 
جدید بانک مرکزی، »دلار فرزین« در 
حالی رونمایی شد که دولت سیزدهم 
در عمر 16 ماهه خود انتقاد سنگینی را 
علیه دلار 4200 تومانی موسوم به دلار 
جهانگیری تدارک دید و تعیین نرخ ارز 
مذکور برای واردات کالاهای اساسی 
را عامل عمده مشکلات از جمله تورم 
مطرح می‌کرد. حذف ارز 4200 تومانی 
با این دســت فرمان که رانت و فساد 
ایجاد کرده و به هدف اصابت نمی‌کند 
نیز سبب شــد بالاخره در اردیبهشت 
ماه امسال این ارز حذف شود تا دولت 
دست بازتری در تخصیص منابع ارزی 
داشته باشد و بر اساس اعلام مقامات 

دولت ســیزدهم مجبور به تخصیص 
رانت به گروه‌های خاص نشود.  

هر چند حذف ایــن ارز محدود به 
پرداخت یارانه 300 و 400 هزار تومانی 
ماند و خبری از کالابرگ نشد، حالا دوباره 
دولت ســیزدهم با بازگشتی عجیب به 
عقب، دست به کار اجرای سیاستی شده 

است که خود روزی منتقد آن بود. 
مهم‌تریــن برنامه دولت رئیســی، 
در تبلیغــات انتخاباتــی و از ابتــدای 
روی‌کارآمــدن تاکیــد بر حــذف ارز 
ترجیحی بود. مقامات دولت سیزدهم 
در زمســتان ۱۴۰۰ با قاطعیت اصرار 
داشــتند که ارز ترجیحی می‌بایست 
حذف شــود. در دی ماه ۱۴۰۰ مسعود 
میرکاظمی، رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه، گفت: با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
می‌خواهیم بــار را از دوش فقرا برداریم 
و همه دولتمردان از این تصمیم دولت 

دفاع می‌کردند.
همان موقــع، رئیس‌جمهــور به 
صراحت بر حذف ارز ترجیحی و اقداماتی 
برای حفظ قدرت خرید مردم، تاکید کرد. 
با وجود مخالفت بسیاری از کارشناسان، 

نهایتاً در جلســه علنی پانزدهم اسفند 
ماه مجلس، با موافقــت ۱۹۴ نماینده و 
مخالفت ۴۲ نماینده، حذف ارز ترجیحی 
تصویب شد. مجلس تعیین کرد چنانچه 
دولت می‌خواهد ارز ترجیحی را حذف 
کند باید تا پایان شهریور ۱۴۰۰ ترتیبات 
قانونی جبران زیان رفاه مصرف‌کننده 
برای کالا‌های اساســی را از طریق کالا 

برگ الکترونیکی جبران کند.
ابراهیم رئیسی نیز در ۱۹ اردیبهشت 
در یک برنامه زنده تلویزیونی با بیان اینکه 

پرداخت ارز ترجیحی برای کالا‌ها از سال 
۹۷ آغاز شده، گفته بود: »از همان آغاز 
مشخص بود ارز ترجیحی یا اختصاص 
دو یا چند قیمت برای ارز مشکلات جدی 
برای کشور ایجاد می‌کند. ارز ترجیحی 
تولید را تهدید می‌کند و افزایش واردات 
و همچنین کاهش بهره‌وری را به همراه 
دارد و موجب ایجاد فساد، رانت و تبعیض 
می‌شود. در مواردی حتی به بخش‌های 
مختلف مسئولان و اقتصاددان‌ها امتیاز 
صیادی داده بودند و در دستگاه قضایی 
که بودم با پرونده‌های زیــادی در این 
زمینه روبرو بودیــم. در حالی که قرار 
بود گیرندگان ارز ۴۲۰۰ تومانی کالای 
اساسی وارد کشــور کنند، اما کالا‌های 
دیگر وارد کردند یــا ارز را به قیمت آزاد 
فروختند که پرونده حــاج قربانعلی و 
ماشین سازی تبریز یکی از پرونده‌های 

معروف در این زمینه است.«

قول عجیب معاون اول 
محمــد مخبــر، معــاون اول 
رئیس‌جمهوری در این خصوص گفته 
است: رئیس‌جمهور بر سر مساله خوراک 

و سلامت و مســکن مردم حساسیت 
خاصــی دارند.  تصمیــم گرفتیم تا دو 
ســال نرخ ارز کالاهای اساسی را ثابت 
نگه داریم تا با تنش جدی در قیمت‌ها 

مواجه نشویم.
عبدالناصر همتی، رئیس کل اسبق 
بانک مرکزی که یکی از منتقدان جدی 
سیاســت‌های اقتصادی دولت رئیسی 
است، درباره اجرای این مصوبه و سخنان 
اخیر درباره تعیین نرخ 28 هزار و 500 
تومان بــرای واردات کالاها در صفحه 
شخصی خود واکنش نشان داده و نوشته 
است: »قبل از حذف ارز ترجیحی یا به 
اصطلاح جراحی اقتصــادی و بعد از آن 
سؤالاتی را مطرح کردم، یکی از سؤالات 
این بود: اگر قیمت ارز آزاد از ارز نیما فاصله 
بگیرد، تثبیت نرخ ارز و رانــت را ادامه 
می‌دهید یا افزایش قیمــت کالاهای 

اساسی و ضروری را می‌پذیرید؟«
او در ادامه نوشت: »پاسخم را دریافت 
کردم و لذا، عملا تثبیت در ٧ پله بالاتر 
را انتخاب کردید! حال سؤالی که امروز 
مطرح است: افزایش فاصله نرخ آزاد ارز 
با نرخ ارز نیما، موجب افزایش قاچاق به 
خارج و بالا رفتن تقاضای کالاها با نرخ 
تثبیتی می‌شود. با فرض تداوم تحریمها، 
برای جلوگیری از تخریب تولید و روند 

منفی تراز تجاری چه تدبیری دارید؟«
مرتضی ایمانی‌راد نیز در یادداشتی 
در فضای مجازی در واکنش به تصمیم 
رئیس‌کل جدید بانک مرکزی نوشت: 
رئیس‌کل بانک مرکــزی تغییر کرد؛ 
تغییری که قابل پیش‌بینی بود. همیشه 
با نوســان بالای بازار، سیاســت تغییر 

رئیس‌کل در دستور کار قرار می‌گیرد.
وی افــزود: رئیــس‌کل جدید هم 
کار خود را با یک اشــتباه بزرگ شروع 
کرد. دوباره نــرخ ارز را تثبیت کردند. 
این‌طوری دوباره رانت ایجاد می‌شــود. 
دوباره صادرات گرفتــار قیمت پایین 
ارز می‌شود. دوباره ســفته‌بازی در بازار 
ارز بیشتر می‌شــود و دوباره باید دنبال 

سلطان ارز دیگری باشیم.
این اقتصاددان عنــوان کرد: همه 
تعجــب می‌کنند که چرا یک اشــتباه 
چندین بار تکرار می‌شود. به نظرم پاسخ 
روشن است. با سیاست‌های فعلی کشور 
و با وجود عدم توافق برجــام و با وجود 
حجم نقدینگی وحشتناکی که به اقتصاد 
تزریق شده است و مهم‌تر از همه، تمایل 

شدیدی که به خروج سرمایه در کشور 
وجود دارد، این سیاست اجتناب‌ناپذیر 

است.

دلار مهار می‌شود؟
»دلار فرزین« حالا در شرایطی در 
اقتصاد ایران رونمایی شده است که پیش 
از این فاصله قیمتی ارز 4200 تومانی و 
ارز بازار آزاد به مشکلی برای اقتصاد ایران 
بدل شده بود. بیم آن می‌رود همین حالا 
نیز قطار قیمت‌ها در ریل خود همچنان 
در حرکت باقی بماند و در نتیجه بار دیگر 
فاصله قیمتی بین دلار آزاد و دلار نیمایی 
به معضلی تازه و تکــراری برای اقتصاد 

ایران تبدیل شود. 
ماجرا پیچیده اســت. آنها که دولت 
پیشــین را زیر علامت سال بزرگی قرار 
داده و معتقد بودند که بستر رانت‌جویی 
در اثر اتخاذ تثبیت نرخ ارز فراهم شده، 
خودشان همان راه را رفتند تا ثابت کنند 
دولت ســیزدهم نیز مجری سیاست 
شوک‌درمانی اســت و تنها مشکل این 
دولت نه سیاست تخصیص ارز با قیمت 

ثابت که قیمت ارز تخصیصی است. 
 در این شــرایط بســیاری هشدار 
می‌دهنــد کــه اقتصــاد ایــران تاب 
شــوک‌های جدید را نــدارد و کاهش 
شدید قدرت خرید و رشد بی‌اندازه تورم 
و ریزش قدرت خرید، سبب شده است 
اقتصاد ایران درگیر بحرانی جدی و عینی 
باشد. تداوم این سیاست می‌تواند زمینه 
را برای کاهش بیشتر رفاه و گسترش فقر 
فراهم کند. اتفاقی که باید نگران آن بود.  

دولت سیزدهم سیاست‌ ارزی دولت روحانی را به‌روز کرد!

تثبیت دلار 4200 تومانی در 7 پله بالاتر

باران زرین قلم

عبدالناصر همتی: قبل از 
حذف ارز ترجیحی یا به 

اصطلاح جراحی اقتصادی و 
بعد از آن سؤالاتی را مطرح 
کردم، یکی از سؤالات این 

بود: اگر قیمت ارز آزاد از ارز 
نیما فاصله بگیرد، تثبیت 

نرخ ارز و رانت را ادامه 
می‌دهید یا افزایش قیمت 

کالاهای اساسی و ضروری را 
می‌پذیرید؟ پاسخم را دریافت 

کردم و لذا، عملا تثبیت در ٧ 
پله بالاتر را انتخاب کردید

سفیر اسبق ایران در افغانستان گفت: ما با سواپ می‌توانیم 
موقعیت ژئوترانزیتی خودمان را فعال کنیم، بار سیاســی و 
امنیتی این اقدام بیش از میزان درآمد آن بوده و این در حالی 

است که غرب سعی کرده همواره ما را در محاصره نگه دارد.
ابوالفضل ظهره‌وند در گفت‌وگو بــا ایلنا، درباره اظهارات 
اخیر مقامــات روس مبنی بر صادرات گاز به افغانســتان و 
پاکستان از مسیر ایران اظهار داشــت: موضوع ارسال گاز از 
طریق ایران به هر کشوری از جمله افغانســتان استفاده از 
مزیت نسبی ما به عنوان یک کشوری است که از ظرفیت بالای 
ترانزیتی برخوردار است، ما در چهارراهی از شمال تا جنوب و از 
شرق تا غرب قرار داریم بنابراین اینکه در نظر داریم راه شمال به 
جنوب را به سمت روسیه و  آب‌های گرم و خلیج‌فارس و عمان 
فعال کنیم؛ به همین معنا است. این راه می‌تواند هوایی، ریلی، 
زمینی، ترانزیت کالا و مسافر و یا خط لوله گاز باشد مهم این 

است که این ظرفیت فعال شود. 
وی افزود: زمانی پاکستان حاضر نبود به هر دلیل از ایران 
گاز دریافت کند شاید در مناسبات با روسیه حاضر شود که گاز 

این کشور را دریافت کند، ما هم می‌توانیم از انتقال انرژی و گاز 
روسیه به پاکستان سهم داشته باشیم و این تضادی با اینکه 
خودمان در آینده بخواهیم به این کشورها گاز بفروشیم، ندارد. 
وقتی کشوری از مزایای دسترسی به انرژی برخوردار می‌شود 
بعد از آن به دنبال آن است که امنیت آن را تامین کند لازمه 
آن این است که منبع دریافت انرژی را متعدد کند چه منبعی 
بهتر از این که در کنار روسیه از ایران یا قزاقستان هم استفاده 
کند و یا اینکه سواپ انجام شود. بنابراین انتقال گاز روسیه به 
پاکستان و افغانستان از مسیر ایران  ایده نو و خوبی است و اگر 
این کار انجام شود ایران از دریافت هزینه انتقال گاز و مزیت 
نسبی خود بهره می‌برد.ضمن اینکه به رشد، توسعه و ثبات در 
منطقه کمک می‌کند، علاوه بر آن وقتی لوله گاز در منطقه‌ای 
مستقر می‌شــود در کنار آن امنیت بوجود می‌آید، بنابراین 
کشوری که از طریق ایران گاز را دریافت می‌کند امنیت ایران 

هم برایش مهم خواهد شد. 
سفیر اسبق ایران در افغانستان با بیان اینکه متاسفانه در 
چند دهه گذشته در این زمینه حرکتی نداشته‌ایم و اکنون 

فرصتی شده که روس‌ها پا پیش گذاشــته‌اند و ما هم باید 
استقبال کنیم، گفت: موضوع صادرات گاز حرف از بازار است 
اگر هر کشوری کالای خوب و با قیمت مناسب عرضه کند بازار 
را در دست دارد بنابراین اینگونه نیست که اگر روسیه وارد این 
بازار شود و از مسیر کشــور ما برای ترانزیت استفاده کند، ما 
بازار را از دســت داده‌ایم. ما با قیمت و شرایط بهتر می‌توانیم 
بازار را از آنِ خودمان کنیــم، ضمن اینکه ما اکنون با کمبود 
گاز مواجهیم بخشی از صنعت را متوقف کردیم تا نیاز بخش 

خانگی را تامین کنیم. 
وی تاکید کرد: بهتر است گاز را تبدیل به پتروشیمی کنیم 
و در این صورت باید واردات گاز هم داشته باشیم، علاوه بر این 
اکنون برخی از استان‌های پاکستان که گاز را دریافت می‌کنند 
۱۲ ساعت در خاموشی هستند، در کنار گازی که از روسیه قرار 
است به پاکستان ببرد ما نیز در آینده می‌توانیم به این کشور 
صادرات داشته باشیم و پاکستان هم می‌تواند تولید محصول 
کند بنابراین وقتی صنعت در این کشور رشد کند تقاضا هم 

افزایش پیدا می‌کند.

ظهره‌وند تصریح کرد: اکنون افغانستان یک کشور ویرانه 
است اگر امنیت این کشور بالا برود و صنعت رشد کند حتی 
اگر غیر از روسیه و ایران از دیگر کشورها هم گاز دریافت کنند 
باز هم کم است، هرچند خود افغان‌ها هم ذخایر گازی دارند، 
بنابراین ما باید این نگاه‌ها را کنار بگذاریم ما با سوآپ می‌توانیم 
موقعیت ژئوترانزیتی خودمان را فعال کنیم، بار سیاســی و 
امنیتی این اقدام بیش از میزان درآمد آن است و این در حالی 
است که غرب سعی کرده همواره ما را در محاصره نگه دارد. 
وقتی این مقدمه‌سازی انجام شد ما هم می‌توانیم گاز را تا مرز 
افغانستان و پاکستان ارسال کنیم و آن را تبدیل به برق کرده و 
صادر کنیم، نباید نگاه تنگ‌نظرانه‌ای که موجب می‌شود ایران 

همیشه درجا بزند؛ داشته باشیم.

سفیر اسبق ایران در افغانستان:

ایران با سوآپ می‌تواند موقعیت ترانزیتی خود را فعال کند

خبر

رئیس اتاق بازرگانی تهران خاطر نشان کرد: در حال حاضر اقتصاد ایران از ترکیه 
حدود 500 میلیارد دلار عقب مانده اســت همچنین رشد سرمایه‌گذاری نسبت به 

استهلاک کاهش پیدا کرده است.
مسعود خوانساری در نشست رویداد توسعه زیست بوم نوآوری صنعت پتروشیمی با 
اشاره به تلاش‌های جوانان برای زنده نگه داشتن امید در کشور، گفت: همه می‌دانیم که 
شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور دشوار شده است اما باید با کمک به یکدیگر وضعیت 

را به شرایط بهتر هدایت کنیم.
وی با اشاره به تاسیس اتاق بازرگانی در ایران، گفت: اتاق تهران به زودی 139 سال 
تاسیس خود را جشن خواهد گرفت. این اتاق از بدو تاسیس تلاش کرد نوآوری‌های روز 
دنیا را وارد ایران کند و بسیاری از صنایع از جمله صنعت برق از سوی اتاق بازرگانی وارد 

ایران شد.

رئیس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه از 3 سال پیش کمیسیون نوآوری دیجیتال 
در اتاق تهران تشکیل شد، گفت: به نظر می‌رسد با وجود افت سرمایه‌گذاری و خروج 
سرمایه از کشور نجات اقتصاد ایران با تحول و نوآوری در اقتصاد دیجیتال گره خورده 
است از این‌رو اتاق تلاش دارد که حمایت خود را از جوانانی که در این مسیر قرار دارند 

انجام بدهد.
خوانساری اقتصاد ایران و ترکیه را در سال 57 نزدیک به هم دانست و افزود: در حال 
حاضر اقتصاد ایران از ترکیه حدود 500 میلیارد دلار عقب مانده است همچنین رشد 

سرمایه‌گذاری نسبت به استهلاک کاهش پیدا کرده است.
وی با اشــاره به تجربه تورم‌های دو رقمی در 4 دهه اخیر، بیــان کرد: تورم در 
سال‌های اخیر 30 تا 40 درصدی شــده است همچنین ارزش پول ملی نسبت به 
تورم روزانه افت پیدا می‌کند و از سوی دیگر ما با مقوله کاهش سرمایه اجتماعی 

مواجه هستیم. امیدی که برای ما باقی مانده است تحول دیجیتال است که می‌تواند 
عقب‌ماندگی‌های ما را جبران کند. رئیس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه عدم 
فروش نفت بیش از 100 میلیارد دلار به اقتصاد ایران ضرر وارد کرده است، گفت: 

رشد صنعت پتروشیمی قابل توجه است، در سال 57 تولید 
محصولات پتروشــیمی حدود 3 میلیون تن و در سال 97 
حدود 80 میلیون و امیدواریم که در ســال 1404 به 133 
میلیون تن برسد. به گفته خوانساری؛ بعد از نفت درآمدهای 
دلاری پتروشیمی بیشتر است و امیدواریم که با نوآوری ها 

در این حوزه این درآمد را افزایش بدهیم.
وی وظیفه اتاق بازرگانی تهران را واسط شدن بین بنگاه‌های 
سنتی و نوآور دانست و خاطر نشان کرد: در حال حاضر خروج 
ســرمایه از ایران به 10 میلیارد دلار رســیده است که به نظر 
می‌رسد این عدد بیشتر شود. همچنین شاهد خروج نخبگان در 
همه زمینه‌ها هستیم و وجود جوانان فعال در حوزه استارتاپ‌ها 
و هدایت دانش آنها به بخش‌های صنعتی و تجارت می تواند 

شرایط اقتصاد را به بهبود بدهد.

رئیس اتاق تهران:

اقتصاد ایران ۵۰۰ میلیارد دلار از ترکیه عقب‌تر است

خبر

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
 اعیانی)دودانگ مفروز( از اعیانی ششدانگ پلاک 46/76(

نظر باینکه تاکنون نسبت به جزء مفروز و یا کل اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ تحت پلاک 46 فرعی از 
76 اصلی واقع در قریه شفیع آباد شهریار تحدید حدودعمومی بعمل نیامده است واز ردیف تحدید حدود 
عمومی خارج گردیده است و عمل به تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت مقدور نمی باشد لذا بموجب ماده 
14 قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی نسبت به دودانگ مفروز از اعیانی ششدانگ پلاک مرقوم بنا بر 
تقاضای مالکین فعلی ملک مورد تحدید وارده به شماره 6693 مورخه 1401/06/23 درساعت 10 صبح روز 
پنجشنبه مورخه 1401/10/15 بعمل خواهد آمد لذا از مالکین پلاکهای مجاور دعوت میگردد راس تاریخ 
تعیین شده در محل وقوع پلاک مورد تحدید حاضر و چنانچه نسبت به اصل و یا حدود و یا حقوق ارتفاقی 
اعتراضی دارند ظرف مدت 30 روز پس از عملیات تحدیدی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان شهریار تسلیم نمایند ودرغیر اینصورت درصورت عدم حضور و تسلیم اعتراض و واخواهی در 
فرجه تعیین شده هرگونه حق اعتراض را از خود  ساقط نموده اند بدیهی است پس از گواهی عدم اعتراض 
و واخواهی به اصل و حدود ملک وفق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م.الف:10175

   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
شناسه آگهی: 1435018 م الف: 10175

آنها که معتقد بودند دولت 
پیشین با تثبیت نرخ ارز 

بستر رانت‌جویی را فراهم 
کرده، خودشان همان راه را 

رفتند تا ثابت کنند دولت 
سیزدهم نیز مجری سیاست 

شوک‌درمانی است و تنها 
مشکل این دولت نه سیاست 
تخصیص ارز با قیمت ثابت که 

قیمت ارز تخصیصی است


